2022 年４月 27 日
各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  町野 雅俊

（コード番号 8185 東証プライム）

問合せ先 管理本部長  今田 至

      （TEL.     03-5335-4131  ）

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を 5月 26日付に実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

1. マーケティング部の下に EC 事業室を設置。新たに法人営業部を新設し、店舗事業外の

拡販を進め業務改革を行うものです。加えて、企画財務本部を新設。経営企画室、広報・

IR 室を置き、投資家、株主様との対話の機会を増やすためのものです。

１.役職委嘱 （2022年５月 26日付）

氏 名

新役職名

現役職名

今田 至

取締役 管理本部長 兼 総務部長

兼 法人営業部長

取締役 管理本部長 兼 総務部長

井上 裕一郎

取締役 企画財務本部長

執行役員

経営企画室長兼広報・IR室長

尚、5月 26日開催の株主総会終了後の予定人事

２.執行役員人事（2022年５月 26日）

氏 名

新役職名

現役職名

小関 国男

執行役員

店舗運営本部副本部長
兼 関東地区店舗運営本部長

執行役員
関東地区店舗運営本部長

安立 邦広

執行役員

マーケティング部長

マーケティング部長

兼 ＥＣ事業室長

３.部長級人事（2022年５月 26日）

氏 名

新役職名

現役職名

八木 正之

社長室長

経営企画室部長

上夷 伸一郎

商品企画開発部長兼グローバル統括部長

グローバルブランド部次長

竹島 昌芳

経営企画室長兼広報・IR室長兼法務室長

経営企画室次長兼法務室長

中所 大典

関西地区本部長代行

関西地区本部次長

  冨高 尚登

マーケティング部 EC事業室長

マーケティング部課長

以 上